
UCHWAŁA NR XXII/199/20 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

zmieniająca w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu 
spłaty oraz rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających 

Gminie Bobolice i jej jednostkom organizacyjnym, a także wskazania organów do tego uprawnionych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1990. 
Poz.95) oraz art.59 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019r. poz.869 późn. zm.) Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/287/18 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 30 stycznia 2018r.  
w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu spłaty oraz 
rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Bobolice 
i jej jednostkom organizacyjnym, a także wskazania organów do tego uprawnionych §12 otrzymuje brzmienie:  

„Uchwała obowiązuje do dnia 31 grudnia 2023 roku.”. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bobolicach 

 
 

Franciszek Henryk Łobocki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08BCFB06-6C8A-4E0E-B14F-30B01C790F52. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


